
UCHWAŁA NR IV/95/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczebności komisji stałych Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2, art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) oraz § 50, § 51 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/6/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia liczebności komisji stałych Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w § 1 pkt 8 otrzymuje 
brzmienie: „8) Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego – 9 członków,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: 5A970062-6323-4167-89FB-1D3760102C67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała w sprawie liczebności komisji stałych powinna zawierać ustalenie liczby członków komisji. 
Ustalenie liczby członków komisji jest przesłanką niezbędną do ustalenia quorum oraz prawomocności 
podejmowanych uchwał przez komisje stałe. 

W dniu 19 sierpnia 2024 r. radna Anna Maćkowska wystąpiła z wnioskiem o powołanie jej do składu 
osobowego Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Radna Anna Maćkowska jest członkiem Komisji Edukacji i Nauki oraz Komisji Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej i Poszanowania Energii. 

Zgodnie z § 40 ust. 1 i 2 Statutu radny obowiązany jest być członkiem co najmniej dwóch komisji stałych, 
lecz nie więcej niż trzech komisji stałych. 

Nie ma więc przeszkód formalno-prawnych, aby radna Anna Maćkowska dołączyła do składu osobowego 
Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność ponownego ustalenia liczebności Komisji Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego, co skutkuje potrzebą podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: 5A970062-6323-4167-89FB-1D3760102C67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/95/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-09-02T06:39:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




